
Praha

Železniční mosty pod Vyšehradem

Zápis z kontrolního dne č. 1, 29.1.2024

Přítomni: ................., ........................, ..................... (za SŽ - objednatel); ................., ......... 
......... (za ZIP o.p.s. - zhotovitel)

Zapsal: .................

Pořad jednání:

1. Dodavatel představil zadavateli aktuální stav prací na stavebně historickém průzkumu 
(SHP).

a. Obecný úvod: práce se nacházejí v heuristické fázi, velká část archivních 
rešerší již byla provedena.

b. Přehled archivních fondů.
c. Prezentace jednotlivých druhů pramenů ikonografických zdrojů.

2. Diskuse
a. Dokončený SHP bude předán jako jeden z podkladů pro zpracování posouzení 

HIA (heritage impact assessment).
b. Pro zpacování SHP požaduje zhotovitel předání aktuálního zaměření mostů.
c. Dokončený SHP může být podkladem pro případnou budoucí publikaci. Při 

zpracování SHP jsou archivní materiály reprodukovány pro studijní účely.
V případě jejich použití v publikaci bude nutné vyjednat publikační práva
s příslušnými institucemi.

d. Objednatel poskytne zhotoviteli kontakt Správu mostů a tunelů OŘ Praha pro 
zajištění studia archivních fondů SŽ a fyzického průzkumu všech částí objektu.



i S P R Á V A  
Ž E L E Z N IC

Prezenční listina

Železniční mosty pod Vyšehradem -  Stavebněhistorický průzkum

1. kontrolní den
Datum konání 29. 1. 2024 
Čas 13:30-16:00
Místo konání Správa železnic, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín, 6. patro - zasedací 

místnost č.237 „Hlavák"

Sv ý m  podpisem  so u h la sím  s  případným  pořízen ím  fo to d o ku m en tace z je d n á n í
pro d a lš í zp ra co v á n í za  účelem  sp ln ě n í p odm ínek p o skytovate lů  do tace  a p ro p a ga ci S p rá v y  že le zn ic.

1/1

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz


